
541.184.929 651.404.600 299.525.000 46.390.000 1.300.000 292.000.000 0 639.215.000Poseben del

Prihodite vo iznos                                denari se iska`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodite i rashodite na Buxetot na 
Op{tinata za 2010 godina i se raspredeleni po pobliski nameni vo posebniot del

639.215.000

Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

A0 10.000.000 7.600.000 0 0 0 0 7.600.000SOVET NA OP[TINA

A00 SOVET NA OP[TINA 10.000.000 7.600.000 0 0 0 0 7.600.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 6.800.000 5.600.000 0 0 0 0 5.600.000
401 Osnovni plati 800.000 500.000 0 0 0 0 500.000

404 Nadomestoci 6.000.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 900.000 700.000 0 0 0 0 700.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 900.000 700.000 0 0 0 0 700.000

42 STOKI I USLUGI 2.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
420 Patni i dnevni rashodi 300.000 200.000 0 0 0 0 200.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 900.000 400.000 0 0 0 0 400.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.100.000 700.000 0 0 0 0 700.000

A00 10.000.000 7.600.000 0 0 0 0 7.600.000SOVET NA OP[TINA

40 6.800.000 5.600.000 0 0 0 0 5.600.000PLATI I NADOMESTOCI

401 800.000 500.000 0 0 0 0 500.000Osnovni plati

404 6.000.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000Nadomestoci

41 900.000 700.000 0 0 0 0 700.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 900.000 700.000 0 0 0 0 700.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 2.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000STOKI I USLUGI

420 300.000 200.000 0 0 0 0 200.000Patni i dnevni rashodi

421 900.000 400.000 0 0 0 0 400.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

426 1.100.000 700.000 0 0 0 0 700.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

D0 9.805.000 7.330.000 0 0 0 0 7.330.000GRADONA^ALNIK

D00 GRADONA^ALNIK 9.805.000 7.330.000 0 0 0 0 7.330.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.645.000 1.490.000 0 0 0 0 1.490.000
401 Osnovni plati 1.065.000 1.020.000 0 0 0 0 1.020.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 555.000 455.000 0 0 0 0 455.000

404 Nadomestoci 25.000 15.000 0 0 0 0 15.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 450.000 300.000 0 0 0 0 300.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 450.000 300.000 0 0 0 0 300.000

42 STOKI I USLUGI 6.410.000 4.240.000 0 0 0 0 4.240.000
420 Patni i dnevni rashodi 900.000 400.000 0 0 0 0 400.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.340.000 540.000 0 0 0 0 540.000

423 Materijali i siten inventar 460.000 360.000 0 0 0 0 360.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 360.000 220.000 0 0 0 0 220.000

425 Dogovorni uslugi 550.000 120.000 0 0 0 0 120.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.800.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000
464 Razni transferi 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000
471 Socijalni nadomestoci 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

D00 9.805.000 7.330.000 0 0 0 0 7.330.000GRADONA^ALNIK

40 1.645.000 1.490.000 0 0 0 0 1.490.000PLATI I NADOMESTOCI

401 1.065.000 1.020.000 0 0 0 0 1.020.000Osnovni plati

402 555.000 455.000 0 0 0 0 455.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 25.000 15.000 0 0 0 0 15.000Nadomestoci

41 450.000 300.000 0 0 0 0 300.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 450.000 300.000 0 0 0 0 300.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

42 6.410.000 4.240.000 0 0 0 0 4.240.000STOKI I USLUGI

420 900.000 400.000 0 0 0 0 400.000Patni i dnevni rashodi

421 1.340.000 540.000 0 0 0 0 540.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

423 460.000 360.000 0 0 0 0 360.000Materijali i siten inventar

424 360.000 220.000 0 0 0 0 220.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 550.000 120.000 0 0 0 0 120.000Dogovorni uslugi

426 2.800.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000Drugi tekovni rashodi

46 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000Razni transferi

47 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000SOCIJALNI BENEFICII

471 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000Socijalni nadomestoci
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

E0 69.133.000 65.545.000 0 0 0 0 65.545.000OP[TINSKA  ADMINISTRACIJA

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 69.133.000 65.545.000 0 0 0 0 65.545.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 36.833.000 39.050.000 0 0 0 0 39.050.000
401 Osnovni plati 26.150.000 28.000.000 0 0 0 0 28.000.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.683.000 9.550.000 0 0 0 0 9.550.000

404 Nadomestoci 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

42 STOKI I USLUGI 25.810.000 21.340.000 0 0 0 0 21.340.000
420 Patni i dnevni rashodi 600.000 500.000 0 0 0 0 500.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.030.000 8.930.000 0 0 0 0 8.930.000

423 Materijali i siten inventar 3.010.000 3.550.000 0 0 0 0 3.550.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.130.000 3.480.000 0 0 0 0 3.480.000

425 Dogovorni uslugi 5.440.000 3.580.000 0 0 0 0 3.580.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.600.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.490.000 3.655.000 0 0 0 0 3.655.000
463 Transferi do nevladini organizacii 3.140.000 2.305.000 0 0 0 0 2.305.000

464 Razni transferi 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 2.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
471 Socijalni nadomestoci 2.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

E00 69.133.000 65.545.000 0 0 0 0 65.545.000OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

40 36.833.000 39.050.000 0 0 0 0 39.050.000PLATI I NADOMESTOCI

401 26.150.000 28.000.000 0 0 0 0 28.000.000Osnovni plati

402 9.683.000 9.550.000 0 0 0 0 9.550.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000Nadomestoci

42 25.810.000 21.340.000 0 0 0 0 21.340.000STOKI I USLUGI

420 600.000 500.000 0 0 0 0 500.000Patni i dnevni rashodi

421 10.030.000 8.930.000 0 0 0 0 8.930.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 3.010.000 3.550.000 0 0 0 0 3.550.000Materijali i siten inventar

424 5.130.000 3.480.000 0 0 0 0 3.480.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 5.440.000 3.580.000 0 0 0 0 3.580.000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

426 1.600.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000Drugi tekovni rashodi

46 4.490.000 3.655.000 0 0 0 0 3.655.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 3.140.000 2.305.000 0 0 0 0 2.305.000Transferi do nevladini organizacii

464 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000Razni transferi

47 2.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000SOCIJALNI BENEFICII

471 2.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000Socijalni nadomestoci
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

EA 4.500.000 7.300.000 0 0 0 0 7.300.000KAPITALNI TRO[OCI OP[TINSKA  ADMINISTRACIJA

EA0 KAPITALNI TRO[OCI OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 4.500.000 7.300.000 0 0 0 0 7.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.500.000 7.300.000 0 0 0 0 7.300.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.500.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

483 Kupuvawe na mebel 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000

486 Kupuvawe na vozila 0 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

EA0 4.500.000 7.300.000 0 0 0 0 7.300.000KAPITALNI TRO[OCI OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

48 4.500.000 7.300.000 0 0 0 0 7.300.000KAPITALNI RASHODI

480 2.000.000 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 1.500.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000Drugi grade`ni objekti

483 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000Kupuvawe na mebel

485 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 0 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

F1 8.000.000 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 8.000.000 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000

42 STOKI I USLUGI 8.000.000 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000
425 Dogovorni uslugi 8.000.000 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000

F10 8.000.000 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 8.000.000 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000STOKI I USLUGI

425 8.000.000 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

F2 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

42 STOKI I USLUGI 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
425 Dogovorni uslugi 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

F20 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

42 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000STOKI I USLUGI

425 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000Dogovorni uslugi

426 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

FA 110.866.300 134.300.000 0 0 0 0 134.300.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 110.866.300 134.300.000 0 0 0 0 134.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 110.866.300 134.300.000 0 0 0 0 134.300.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 0 0 0 0 0 0

481 Grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 108.866.300 132.700.000 0 0 0 0 132.700.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000

FA0 110.866.300 134.300.000 0 0 0 0 134.300.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

48 110.866.300 134.300.000 0 0 0 0 134.300.000KAPITALNI RASHODI

480 500.000 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000Grade`ni objekti

482 108.866.300 132.700.000 0 0 0 0 132.700.000Drugi grade`ni objekti

485 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

FD 2.699.800 0 0 1.300.000 0 0 1.300.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TR

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 
TRO[OCI)

2.699.800 0 0 1.300.000 0 0 1.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.699.800 0 0 1.300.000 0 0 1.300.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.699.800 0 0 1.300.000 0 0 1.300.000

FD0 2.699.800 0 0 1.300.000 0 0 1.300.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 
TRO[OCI)

48 2.699.800 0 0 1.300.000 0 0 1.300.000KAPITALNI RASHODI

482 2.699.800 0 0 1.300.000 0 0 1.300.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

J3 34.000.000 29.200.000 0 0 0 0 29.200.000JAVNO OSVETLUVAWE

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 34.000.000 29.200.000 0 0 0 0 29.200.000

42 STOKI I USLUGI 34.000.000 29.200.000 0 0 0 0 29.200.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.000.000 17.400.000 0 0 0 0 17.400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14.000.000 11.800.000 0 0 0 0 11.800.000

J30 34.000.000 29.200.000 0 0 0 0 29.200.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 34.000.000 29.200.000 0 0 0 0 29.200.000STOKI I USLUGI

421 20.000.000 17.400.000 0 0 0 0 17.400.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 14.000.000 11.800.000 0 0 0 0 11.800.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

J4 4.737.000 3.080.000 0 0 0 0 3.080.000JAVNA ^ISTOTA

J40 JAVNA ^ISTOTA 4.737.000 3.080.000 0 0 0 0 3.080.000

42 STOKI I USLUGI 4.737.000 3.080.000 0 0 0 0 3.080.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 130.000 130.000 0 0 0 0 130.000

423 Materijali i siten inventar 560.000 200.000 0 0 0 0 200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.747.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000

425 Dogovorni uslugi 1.300.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

J40 4.737.000 3.080.000 0 0 0 0 3.080.000JAVNA ^ISTOTA

42 4.737.000 3.080.000 0 0 0 0 3.080.000STOKI I USLUGI

421 130.000 130.000 0 0 0 0 130.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 560.000 200.000 0 0 0 0 200.000Materijali i siten inventar

424 2.747.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.300.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000Dogovorni uslugi

12GAZI BABA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

J6 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULI

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

42 STOKI I USLUGI 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

J60 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000STOKI I USLUGI

424 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

J7 3.000.000 870.000 0 0 0 0 870.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 3.000.000 870.000 0 0 0 0 870.000

42 STOKI I USLUGI 3.000.000 870.000 0 0 0 0 870.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 90.000 40.000 0 0 0 0 40.000

423 Materijali i siten inventar 410.000 250.000 0 0 0 0 250.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 530.000 0 0 0 0 530.000

425 Dogovorni uslugi 1.800.000 50.000 0 0 0 0 50.000

J70 3.000.000 870.000 0 0 0 0 870.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

42 3.000.000 870.000 0 0 0 0 870.000STOKI I USLUGI

421 90.000 40.000 0 0 0 0 40.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 410.000 250.000 0 0 0 0 250.000Materijali i siten inventar

424 700.000 530.000 0 0 0 0 530.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.800.000 50.000 0 0 0 0 50.000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

J8 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

J80 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

46 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000Subvencii za javni pretprijatija
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

JD 10.800.000 10.800.000 0 0 0 0 10.800.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 10.800.000 10.800.000 0 0 0 0 10.800.000

48 KAPITALNI RASHODI 10.800.000 10.800.000 0 0 0 0 10.800.000
482 Drugi grade`ni objekti 10.800.000 10.800.000 0 0 0 0 10.800.000

JD0 10.800.000 10.800.000 0 0 0 0 10.800.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

48 10.800.000 10.800.000 0 0 0 0 10.800.000KAPITALNI RASHODI

482 10.800.000 10.800.000 0 0 0 0 10.800.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

JN 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

JN0 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

48 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000KAPITALNI RASHODI

480 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

KA 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

KA0 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)

48 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

N1 269.821.400 0 13.540.000 0 227.000.000 0 240.540.000OSNOVNO OBRAZOVANIE

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 269.821.400 0 13.540.000 0 227.000.000 0 240.540.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 186.956.100 0 0 0 186.800.000 0 186.800.000
401 Osnovni plati 131.450.600 0 0 0 131.000.000 0 131.000.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 55.166.700 0 0 0 55.800.000 0 55.800.000

403 Ostanati pridonesi od plati 338.800 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 80.865.300 0 13.540.000 0 40.200.000 0 53.740.000
420 Patni i dnevni rashodi 400.000 0 20.000 0 0 0 20.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 26.400.000 0 120.000 0 29.000.000 0 29.120.000

423 Materijali i siten inventar 20.162.400 0 9.500.000 0 3.500.000 0 13.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.267.800 0 1.000.000 0 2.200.000 0 3.200.000

425 Dogovorni uslugi 21.035.100 0 2.800.000 0 5.500.000 0 8.300.000

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 0 100.000 0 0 0 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 0 0 0 0 0 0

N10 269.821.400 0 13.540.000 0 227.000.000 0 240.540.000OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 186.956.100 0 0 0 186.800.000 0 186.800.000PLATI I NADOMESTOCI

401 131.450.600 0 0 0 131.000.000 0 131.000.000Osnovni plati

402 55.166.700 0 0 0 55.800.000 0 55.800.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

403 338.800 0 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati

42 80.865.300 0 13.540.000 0 40.200.000 0 53.740.000STOKI I USLUGI

420 400.000 0 20.000 0 0 0 20.000Patni i dnevni rashodi

421 26.400.000 0 120.000 0 29.000.000 0 29.120.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 20.162.400 0 9.500.000 0 3.500.000 0 13.000.000Materijali i siten inventar

424 12.267.800 0 1.000.000 0 2.200.000 0 3.200.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 21.035.100 0 2.800.000 0 5.500.000 0 8.300.000Dogovorni uslugi

426 600.000 0 100.000 0 0 0 100.000Drugi tekovni rashodi

48 2.000.000 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

480 2.000.000 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

NA 0 0 500.000 0 0 0 500.000OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI)

NA0 OBRAZOVANIE(KAPITALNI RASHODI) 0 0 500.000 0 0 0 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 500.000 0 0 0 500.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 500.000 0 0 0 500.000

NA0 0 0 500.000 0 0 0 500.000OBRAZOVANIE(KAPITALNI RASHODI)

48 0 0 500.000 0 0 0 500.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 500.000 0 0 0 500.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

V1 108.542.100 0 31.350.000 0 65.000.000 0 96.350.000DETSKI GRADINKI

V10 DETSKI GRADINKI 108.542.100 0 31.350.000 0 65.000.000 0 96.350.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 51.371.900 0 0 0 50.000.000 0 50.000.000
401 Osnovni plati 36.856.400 0 0 0 35.000.000 0 35.000.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 14.515.500 0 0 0 15.000.000 0 15.000.000

42 STOKI I USLUGI 53.670.200 0 29.050.000 0 15.000.000 0 44.050.000
420 Patni i dnevni rashodi 200.000 0 150.000 0 0 0 150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.692.300 0 5.600.000 0 9.400.000 0 15.000.000

423 Materijali i siten inventar 22.600.000 0 17.000.000 0 0 0 17.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.605.600 0 4.300.000 0 300.000 0 4.600.000

425 Dogovorni uslugi 6.772.300 0 1.400.000 0 200.000 0 1.600.000

426 Drugi tekovni rashodi 800.000 0 600.000 0 0 0 600.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 5.100.000 0 5.100.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.500.000 0 2.300.000 0 0 0 2.300.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 700.000 0 0 0 700.000

483 Kupuvawe na mebel 3.500.000 0 800.000 0 0 0 800.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 800.000 0 0 0 800.000

V10 108.542.100 0 31.350.000 0 65.000.000 0 96.350.000DETSKI GRADINKI

40 51.371.900 0 0 0 50.000.000 0 50.000.000PLATI I NADOMESTOCI

401 36.856.400 0 0 0 35.000.000 0 35.000.000Osnovni plati

402 14.515.500 0 0 0 15.000.000 0 15.000.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 53.670.200 0 29.050.000 0 15.000.000 0 44.050.000STOKI I USLUGI

420 200.000 0 150.000 0 0 0 150.000Patni i dnevni rashodi

421 15.692.300 0 5.600.000 0 9.400.000 0 15.000.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 22.600.000 0 17.000.000 0 0 0 17.000.000Materijali i siten inventar

424 7.605.600 0 4.300.000 0 300.000 0 4.600.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 6.772.300 0 1.400.000 0 200.000 0 1.600.000Dogovorni uslugi

426 800.000 0 600.000 0 0 0 600.000Drugi tekovni rashodi

427 0 0 0 0 5.100.000 0 5.100.000Privremeni vrabotuvawa
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

48 3.500.000 0 2.300.000 0 0 0 2.300.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 700.000 0 0 0 700.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 3.500.000 0 800.000 0 0 0 800.000Kupuvawe na mebel

486 0 0 800.000 0 0 0 800.000Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

PRIHODI :

RASHODI :

VA 0 0 1.000.000 0 0 0 1.000.000SOCIJALNA ZA[TITA (KAPITALNI RASHODI)

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 1.000.000 0 0 0 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.000.000 0 0 0 1.000.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 1.000.000 0 0 0 1.000.000

VA0 0 0 1.000.000 0 0 0 1.000.000SOCIJALNA ZA[TITA (KAPITALNI RASHODI)

48 0 0 1.000.000 0 0 0 1.000.000KAPITALNI RASHODI

483 0 0 1.000.000 0 0 0 1.000.000Kupuvawe na mebel
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20092008
2010

Buxetot na Op{tinata za 2010 godina vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik na Op{tinata", a }e se primenuva 
od 1 januari 2010 godina.

   

br. 07-5990/3                                                                                                        PRETSEDATEL NA SOVET NA OP[TINA GAZI BABA
     28,12,2009                                                                                                                        MILAN  ANDONOVSKI
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